БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГАЙ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«САГААННУУРАЙ»
ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

______________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2018 г.                                                                                            № 109
п. Саган-Нур

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
На основании статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 16 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов Администрации,

постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»:
- от 30.10.2017г. № 228 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»;

- от 08.05.2018г. № 50 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», утвержденные постановлением Администрации  муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 30.10.2017г. № 228».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                     М.И. Исмагилов